

Białystok, 24.10.2018 r.

Nasz znak:
KP-DI-M/7/5/2017

Sz.P.
Kierownik/Dyrektor
Biblioteki Publicznej

Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku serdecznie zaprasza bibliotekarzy województwa podlaskiego na szkoleniowe warsztatowe ph. **Gamifikacja literatury na smartfonach jako sposób zaangażowania pokolenia Y i Z w czytanie książek**, które odbędzie się **8 listopada 2017 r. (środa)** w siedzibie głównej Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku (ul. M. Skłodowskiej-Curie 14A, aula, 6 piętro).

Warsztat poprowadzi Marcin Skrabka (trener, wydawca, twórca goodbooks.pl).

Rozpoczęcie o godz. 10³⁰, przewidywane zakończenie – 14³⁰.

Warsztaty będą składały się z 3 części:

1. teoretycznej, w której zostaną zaprezentowane założenia gamifikacji książek na przykładzie literatury popularnej np. prozy Henryka Sienkiewicza, Marka Krajewskiego lub innego wybranego przez utworu literackiego (zarówno literatura piękna, nonficion, historyczna)
 2. praktycznej wykorzystującej fińską edukacyjną platformę cyfrową do tworzenia gier mobilnych ActionTrack – gdzie uczestnicy będą mieli okazję samodzielnie wykonać poszczególne części gry, które następnie wspólnie osadzimy na mapie Google w formie szlaku literackiego i połączymy z książką. Testowa gra zostanie rozegrana przy użyciu własnych smartfonów i tabletów (iOS i Android).
- Rozwiązanie ActionTrack oprócz tworzenia gry, jej rozgrywania na smartfonach pozwala także na śledzenie zmagania uczestników gry (na żywo) oraz dostarcza big data w zakresie sposobu interakcji czytelnika z treścią książki. Ponadto pozwala dzięki systemowi kodów QR dołączyć tak powstałe gry do tradycyjnej książki zarówno w papierowej jak i elektronicznej wersji.
3. case studies – omówienie praktycznych aspektów wdrożenia takiej gamifikacji w bibliotece lub w wydawnictwach (w Polsce i na świecie) – ze szczególnym uwzględnieniem marketingu, kwestii prawno- autorskich oraz technologicznych.

Ponieważ liczba miejsc jest ograniczona, prosimy o potwierdzenie udziału w warsztatach telefonicznie lub mailowo (tel. 85 67 67 267; 85 67 67 265; instrukcyjny@ksiaznicapodlaska.pl).
Decyduje kolejność zgłoszeń

Serdecznie zapraszamy

Organizatorzy